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Shkruani pozitën për të cilën po aplikoni

depo

Faruk 
 Papazi 
 papazifaruk@gmail.com

Ditëlindja

15/08/2001 
 Ferizaj 
 3834562293

Edukimi shkollor i mesëm
Data e fillimit dhe data e mbarimit

08/01/2017 
 06/06/2019

Ekonomi  


Faik Konica

Edukimi shkollor i lartë
Data e fillimit dhe data e mbarimit

01/01/0001 
 01/01/0001
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Nuk e kum vazhdu ma shum  


Nuk e kum vazhdu ma shum

EKSPERIENCAT E PUNËSIMIT (1)
Data e fillimit dhe data e mbarimit

04/09/2021 
 09/08/2021

Mekanik  

Tershana

EKSPERIENCAT E PUNËSIMIT (2)
Data e fillimit dhe data e mbarimit

04/12/2021 
 09/01/0221 
 Shperndars  

Relax Pica

LICENCA E PUNËS PËR USHTRIMIN E PROFESIONIT
Jo  Jo

--Përshkrimi i punës

--Përshkrimi i punës
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Keni donje gjë për të shtuar?


